
UCHWAŁA NR 52/VI/24 

RADY MIEJSKIEJ W  SZCZUCZYNIE  

z dnia  27 listopada 2024  roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Szczuczyn dotacji na 

sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie gminy Szczuczyn oraz 

ich wysokości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 81 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1292) oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr 

33/VI/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 28 kwietnia 2015r. w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych  na terenie gminy 

Szczuczyn (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 1507), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 38/IV/24 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 23 sierpnia 2024 roku w 

sprawie udzielenia z budżetu Gminy Szczuczyn dotacji na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków położonych na terenie gminy Szczuczyn oraz ich wysokości § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Szczuczyn dotacji celowej pochodzącej ze 

środków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków dotacji celowej Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Imienia Najświętszej Maryi Panny w Szczuczynie na „Wymianę 

podłogi w zabytkowym kościele pw. Imienia NMP w Szczuczynie”: 

1) na rok 2024 w  wysokości  0,00 zł (słownie: zero złotych 00/
100); 

2) na rok 2025 w  wysokości  1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych 00/
100).”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                Przewodnicząca  Rady 

                                    Natalia Rydzewska 

 

 

 


